
电商产业园（原企业家俱乐部）加固工程（二次）成交公告

一、采购项目名称：电商产业园（原企业家俱乐部）加固工程（二次）

二、采购项目编号：SYZB20250580702

三、公告发布日期：2025 年 7 月 18 日

四、成交日期：2025 年 7 月 24 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

预成交供应商名称 预成交金额（元） 工期 质保期 排名

上海本冶建设有限公司 858800.00 20 日历天 2年 一

山东同力建安工程集团股份有限公司 863000.00 20 日历天 2年 二

南通昌弘建设工程有限公司 865000.00 20 日历天 2年 三

七、联系方式：

采 购人：山东鲁南电商产业园有限公司

地 址：山东省济宁市邹城市太平镇横河村

联 系 人：张主任

联系方式：0537-6760981

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO 1313 室

联 系 人：焦秋冬

联系电话：0537-5118388

电子邮箱：zcsyzb@163.com

发布人：山东鲁南电商产业园有限公司

烁阳（山东）项目管理有限公司

2025 年 7 月 24 日

mailto:zcsyzb@163.com

